[image: image1.png]

                                          [image: image2.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ муниципального образования                    Ейский район

 от
28.07.10
№
665

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования Ейский район от 26 апреля 2010 года

 № 363  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 июня 2010 года № 126-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», принимая во внимание письмо Ейской межрайонной прокуратуры от 16 июня 2010 года № 7-33-2010/4292, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  муниципального образования Ейский район от 26 апреля 2010 года  № 363  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», дополнив пунктом 5.6.12 следующего содержания:

« 5.6.12. В случае, если в письменном обращении, в котором содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членам его семьи, гражданину, направившему обращение, сообщается письменно о недопустимости злоупотребления правом. В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, об этом в течение семи дней со дня его регистрации письменно сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.»

2. Отделу по работе с органами местного самоуправления  и территориальным общественным самоуправлением администрации муниципального образования Ейский район (Горяинов) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Ейский район                                                                                      М.Э. Нечитайло